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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar i enlighet 
med detta tjänsteutlåtande. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör Gabriel Marawgeh 

Avdelningschef 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Integration och Utveckling i 
samråd med avdelningen för Barn och Ungdom. 
 
Bakgrund 
En medborgare har lämnat förslag om problematiken med stenkastning 
mot fönster i lägenheter. Problematiken med stenkastning i Tensta har 
aktualiserat på grund av stenkastning mot bussar i linjetrafik. 
Förslagsställaren har lämnat följande förslag: 
• Stadsdelsnämnden kontaktar föreningarna i Tensta för att höra vad de 

kan göra åt problemet. Föreningarna har ett stort kontaktnät bland 
föräldrar och kan tala med dem. 

• Stadsdelsnämnden kontaktar skolorna som också kan göra sitt. 
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• Stadsdelsnämnden kallar till ett möte med Tenstaborna för att diskutera 
det här problemet. Genom mötet kan man påpeka vikten av att lösa det 
här och hur mycket det kostar samhället. 

 
Förvaltningens förslag till svar 
Problemet med stenkastning i Tensta har uppmärksammat den senaste 
månaden då det har skett stenkastning mot bussar i linjetrafik. Detta ledde 
till att busstrafiken inställdes kvällstid för en period. I samband med detta 
har stenkastning mot fönster på olika håll i Tensta också uppmärksammats. 
Förvaltningen liksom andra aktörer (Connex, BussLink, närpolisen m fl.) 
arbetar aktivt och på olika sätt för att försöka lösa detta problem. 
Skolorna har informerats, via rektorerna, om problemen med stenkastning 
i området. Information har och kommer att gå ut till föräldrar i samband 
med föräldramöten. 
Förvaltningens tekniska avdelning försöker hitta en fysisk lösning på 
problemet med lösliggande stenar i stadsdelen. 
Förvaltningen har fältassistenter (som är ute i området) och fritidspersonal 
som pratar med ungdomar i området och försöker ta reda på vilka det är 
som utför denna stenkastning. 
Den 4/10 hade en arbetsgrupp inom det Lokala Brotts- och drogföre-
byggande rådet ett öppet möte i Tensta Träff. Dit var bl. a föreningar i 
området inbjudna. Där diskuterades barns och ungas situation i Tensta och 
hur vi som vuxna tillsammans skulle kunna göra den bättre. 
Stenkastningen var en av de frågor som diskuterades på detta möte. Vi 
kommer att ha ett uppföljande möte den 9/11 på Tensta Träff, Kultur 
Cafét, kl.18.00.  
Förvaltningen kommer inom det närmaste att också träffa föreningar 
enskilt för att tala om detta problem. 
Vi sidan av förvaltningens insatser arbetar närpolisen aktivt med att lösa 
problemen på annat sätt.  
SLUT 
 
Bilagor 
Medborgarförslaget 
 


